I N D I C A Ç Ã O Nº. 176
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há acúmulo de água parada e de mato na Rua Maestro André Rocha, nas proximidades do cruzamento com a Rua José Pedutti,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, a fim que sejam realizados os reparos necessários na erosão da pavimentação asfáltica da Rua Maestro André Rocha, próximo ao cruzamento com a Rua José Pedutti, bem como sejam realizados os reparos no sentido de corrigir a saliência da pavimentação asfáltica próxima à residência de nº 180, pois os veículos que por ali transitam são constantemente danificados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de agosto de 2005.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT